pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ n° 90.400.888/0001-42, nos termos do Instrumento particular
com força de escritura pública nº 0010431296, firmado em 18/04/2024, com a Fiduciante TAMIRES DOS SANTOS, inscrita no CPF/
MF nº 084.785.184-28, no dia 25/02/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 369.569,50 (trezentos
e sessenta e nove mil quinhentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), o imóvel matriculado sob nº 9.466 do Registro de
Imóveis da Comarca de Monte Mor/SP, constituído por “Um prédio residencial, com área construída de 148,52m², que recebeu o
nº 242 da Rua Pedro Ramos Viana, antiga Rua 39 (Av.07 e Av.08) e seu respectivo lote de terreno sob nº 08, da quadra “35”, do

[...]

informar ônus constantes da matrícula, processos que tenham por objeto o imóvel de leilão. Caso não haja licitante
em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 27/02/2026, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 293.377,13 (duzentos e noventa e três mil trezentos e setenta e sete reais e treze centavos), nos termos do
art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro. Os interessados em participar do leilão
de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para

[...]

0001-42, nos termos do instrumento particular com eficácia de escritura pública, nº 0010403413, firmado em 11/12/
2023, com o(s) Fiduciante(s) THIAGO GIACOMINI CRAVO, maior, inscrito no CPF n° 368.440.868-90, no dia 13
de fevereiro de 2026, a partir das 11h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
318.618,12 (Trezentos e dezoito mil, seiscentos e dezoito reais e doze centavos), o imóvel matriculado sob
n° 826 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de Franca/SP, constituído pela Casa situada na Rua Batatais, nº
1.110, Vila Coronel Antônio Jacintho Sobrinho, em Franca/SP, com área de terreno de 137,54m².

[...]

R.10 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 20 de fevereiro de 2026, a partir das 15h00min, no mesmo local, para
realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 262.491,13 (Duzentos e sessenta e
dois mil, quatrocentos e noventa e um reais e treze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O
leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE

[...]

do Certificado de Classificação e/ou Laudo Bromatológico, de laboratório
de referência oficial*, excetuando-se o da própria fabricante ou licitante,
contendo informações organolépticas, físico-químicas, microscópicas,
microbiológicas, com data nunca superior a 365 (trezentos e sessenta e
cinco dias) da data designada para sua apresentação. A empresa terá
uma única oportunidade para apresentar o documento em até 15 (quinze)
dias, da data do recebimento da comunicação, podendo ser prorrogável,
a critério da administração, por mais 15 (quinze) dias, devendo estar